
Championnat Départemental Cross-country UNSS 23

Stade du Cheix La Souterraine

Classement par équipe : Minimes Mixtes 27 Equipes classées

Nom Prénom Pla Dos Cat Nom Prénom PlaCatDos

1 Collège Jules Marouzeau Guéret
1452

1412

GAUMET lina

PELLE-MANCEAU e

LABROT elise

1

1

3

1420

1454

TALABOT marthe

SEARA DA SILVA ti

5

5

1410

15
Pts

( Code As : 12220)

E
xc

el

Place Excel : 1 Limoges
1444 JANSSEN joran

MF

MG

MF

MF

MG

MG

2 Collège Jules Marouzeau Guéret 2
1448

1433

JANSSEN joran

MAVUATA david

DAHMANI théo

7

8

10

1405

1402

COUTURIER julie

ALLOCHON zoë

14

17

1444

56
Pts

( Code As : 12220)

E
xc

el

Place Excel : 2 Limoges
1416 MOREAU emeline

MG

MG

MG

MF

MF

MF

3 Collège Jules Marouzeau Guéret 3
1421

1453

BILLOT maëlle

VEDRINE lorette

REBEYROL nathana

8

9

11

1409

1423

GAUMET adèle

ALMEIDA rafael

12

17

1403

57
Pts

( Code As : 12220)

1Place Etab : Limoges
1440 GRANDPEY cyril

MF

MF

MG

MF

MG

MG

4 Collège Jules Marouzeau Guéret 4
1439

1416

BARLET alexandre

GOFFA-ROULAUD r

MOREAU emeline

12

15

18

1432

1415

COUERY benjamin

MARTIN clarence

22

26

1427

93
Pts

( Code As : 12220)

E
xc

el
Place Excel : 3 Limoges

1413 LEYLAVERGNE alai

MG

MG

MF

MG

MF

MF

5 Eugène Jamot Aubusson
1229

1228

SIMONET maëlyce

COUEGNAT fanny

COUDERT elise

10

11

23

1256

1243

TOUPENET louis

BAUCULAT victor

30

33

1237

107
Pts

( Code As : 12204)

2Place Etab : Limoges
1253 LHOMME mathis

MF

MF

MF

MG

MG

MG

6 Collège Jules Marouzeau Guéret 5
1440

1920

NGO NAINOB angel

GRANDPEY cyril

JORIS lola

16

18

21

1438

1404

GENTY léo

BOUEYRE eloise

31

32

1417

118
Pts

( Code As : 12220)

3Place Etab : Limoges
1425 AUDOUX DE SAINT

MF

MG

MF

MG

MF

MG

7 Collège Jacques Grancher Felletin
1367

1369

EL BOUNDRI sofian

ROUZÉ cléo

BELLOT orion

9

20

23

1377

1361

ERB thomas

BOURDIAUX TROC

32

42

1376

126
Pts

( Code As : 12217)

E
xc

el

Place Excel : 4 Limoges

MG

MF

MG

MG

MF

8 Collège Raymond Loewy La Souterraine
1549

1553

SAID ALI BACAR be

CRUVEILLIER noa

GOURDONNAUD cl

3

6

27

1543

1544

GIGLEUX lucie

MAUBERT iris

34

56

1560

126
Pts

( Code As : 12226)

4Place Etab : Limoges

MG

MG

MG

MF

MF

9 Collège Octave Gachon Parsac
1521

1518

GLICKMANN ehlana

PEPIN mattéo

ELOUAHABI rayan

6

21

24

1513

1510

ARNAUD yanis

CHANUDET karina

36

43

1511

130
Pts

( Code As : 12225)

5Place Etab : Limoges
1512 JOURDAIN lucie

MF

MG

MG

MG

MF

MF

10 Collège Jean Monnet Bénévent-l'Abbaye
1266

1282

DESENFANT lou

CLAVEYROLAS eryn

MULHEM stéphane

2

13

19

1270

1283

GROSSET ambre

OUVRARD erwan

44

53

1268

131
Pts

( Code As : 12207)

6Place Etab : Limoges
1284 OUVRARD lucas

MF

MF

MG

MF

MG

MG

11 Collège Jean Zay Chambon-sur-Voueize
1317

1319

LEQUEUX clement

GAUDOIN sarah

RAYET zoé

14

15

24

1318

1323

GUIBERT loan

NORE hugo

37

46

1322

136
Pts

( Code As : 12212)

7Place Etab : Limoges
1321 DECOUT nicolas

MG

MF

MF

MF

MG

MG

12 Collège Françoise Dolto
Châtelus-Malvaleix 1333

1334

BONNET thibault

KRAWCZYK louise

KRAWCZYK margot

2

7

19

1337

1331

BOURSAULT dylan

DOLPHENS muse

34

78

1336

140
Pts

( Code As : 12213)

8Place Etab : Limoges
1339 GERARD baptiste

MG

MF

MF

MG

MF

MG

13 Collège Jules Marouzeau Guéret 6
1413

1449

HALBOUT florian

LEYLAVERGNE alai

MEUNIER nathan

26

29

29

1414

1445

MAKAYA allyson

JAUTARD louis

31

35

1443

150
Pts

( Code As : 12220)

E
xc

el

Place Excel : 5 Limoges
1408 ESCOUBEYROU ja

MG

MF

MG

MF

MG

MF
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14 Collège Raymond Loewy La Souterraine 2
1539

1547

DUFAYET GALLIOT

CHARRIOUX PERR

BOUTET léo

4

22

28

1557

1542

PAPEIX oïhan

FIOLLE ellie

41

58

1550

153
Pts

( Code As : 12226)

E
xc

el

Place Excel : 6 Limoges
1545 SENECHAL anais

MG

MF

MG

MG

MF

MF

15 Eugène Jamot Aubusson 2
1240

1239

BRUSEL rosalie

VILLETELLE alexan

URQUHART kate

25

27

28

1253

1248

LHOMME mathis

CAVALIÈRE mathys

42

43

1223

165
Pts

( Code As : 12204)

9Place Etab : Limoges
1255 TAILLANDIER franci

MF

MF

MF

MG

MG

MG

16 Collège Jules Marouzeau Guéret 7
1411

1431

ESCOUBEYROU jan

GUILLOT julie

CLEMENT louis

36

39

40

1418

1442

PAILLOUX clémenc

GROSCLAUDE tom

45

45

1408

205
Pts

( Code As : 12220)

E
xc

el

Place Excel : 7 Limoges
1429 CHARASSON mariu

MF

MF

MG

MF

MG

MG

17 Eugène Jamot Aubusson 3
1226

1242

ATES alara

CARTILLI hacer

AYOUN maom

33

35

37

1222

1244

BOURDEIX laurann

BERGER aubin

48

69

1220

222
Pts

( Code As : 12204)

E
xc

el

Place Excel : 8 Limoges
1251 GIBERT aubin

MF

MF

MG

MF

MG

MG

18 Collège Louis Durand Saint-Vaury
1607

1614

MORABITO enzo

BARTHELEMY victor

TESTIER antoine

16

39

49

1603

1605

DE ARAUJO louna

RULLIER-BUNEL sir

59

63

1611

226
Pts

( Code As : 12229)

10Place Etab : Limoges

MG

MG

MG

MF

MF

19 Collège Jacques Grancher Felletin 2
1364

1360

COUNIOUX emilien

HERON armelle

ARDILLON lili

13

53

55

1363

1370

FOUREAU sophie

BEYNARD adrien

60

75

1375

256
Pts

( Code As : 12217)

11Place Etab : Limoges
1383 MASSON louis

MG

MF

MF

MF

MG

MG

20 Collège Georges Nigremont Crocq
1350

1353

BOURDERY théo

CHAISES guillaume

DUBOSCLARD gaët

20

38

57

1346

1345

BOURGINAUD nino

AUBIER charlène

73

74

1349

262
Pts

( Code As : 12215)

12Place Etab : Limoges

MG

MG

MG

MF

MF

21 Collège Jules Marouzeau Guéret 8
1422

1428

CHARASSON mariu

ADAM SALEH amir

BARZU jules

51

52

55

1419

1406

PIERRE lola

DECLAIS sara

57

61

1429

276
Pts

( Code As : 12220)

E
xc

el

Place Excel : 9 Limoges

MG

MG

MG

MF

MF

22 Collège Jean Monnet Bénévent-l'Abbaye 2
1284

1278

COCHIN océane

OUVRARD lucas

BUFFET achille

50

54

59

1274

1272

ROSSIGNOL ange

LIONDOR léa

62

64

1267

289
Pts

( Code As : 12207)

13Place Etab : Limoges
1277 BOMPEIX enzo

MF

MG

MG

MF

MF

MG

23 Eugène Jamot Aubusson 4
1234

1232

CADRO waliya

MABRUT kira

FLOQUET romane

30

38

41

1255

1252

TAILLANDIER franci

LECAM benjamin

89

95

1225

293
Pts

( Code As : 12204)

14Place Etab : Limoges

MF

MF

MF

MG

MG

24 Collège M.Bloch Bonnat
1299

1312

LIMERY noa

CHAURY côme

PRUCHON alex

48

50

58

1289

1296

FAVIER léa

SAUVE léa

71

72

1309

299
Pts

( Code As : 12208)

15Place Etab : Limoges
1288 BRIDIER eloïse

MG

MG

MG

MF

MF

MF

25 Collège M.Bloch Bonnat 2
1295

1304

POLLET sarah

RECOQUE elsa

GAUDON corentin

46

47

61

1305

1297

GENIN-GONIN max

SIMONNET léa

78

80

1294

312
Pts

( Code As : 12208)

E
xc

el

Place Excel : 10 Limoges
1300 CHICAUD benjamin

MF

MF

MG

MG

MF

MG

26 Collège Jean Monnet Bénévent-l'Abbaye 3
1277

1269

SANSAC brittany

BOMPEIX enzo

GIVERNAUD lola

67

71

75

1273

1281

MULHEM marceline

LUINAUD antoine

81

84

1275

378
Pts

( Code As : 12207)

16Place Etab : Limoges
1276 BIGOURET baptiste

MF

MG

MF

MF

MG

MG

27 Collège Jacques Grancher Felletin 3
1362

1366

JURET chloé

DELICQUE pauline

MAËS charlotte

66

68

77

1383

1374

MASSON louis

COUEGNAS hugo

79

116

1365

406
Pts

( Code As : 12217)

17Place Etab : Limoges
1378 ESTERELLAS samu

MF

MF

MF

MG

MG

MG
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